
１号魚道 ２号魚道 ３号魚道 １号魚道 １号魚道

当日計 当日計 当日計 当日計 当日計

4月21日 木 晴曇 123 10.0 30 15 0 45 45 162 162 0 0

4月22日 金 晴曇 89 11.0 2 64 98 164 209 38 200 0 0

4月23日 土 晴曇 93 13.0 1 19 3 23 232 0 200 6 6

4月24日 日 晴曇 147 10.8 5 16 75 96 328 9 209 3 9

4月25日 月 晴曇 165 13.0 2 2 43 47 375 718 927 5 14

4月26日 火 晴曇 127 10.9 3 0 28 31 406 1,122 2,049 0 14

4月27日 水 晴曇 104 9.0 308 226 781 1,315 1,721 221 2,270 1 15

4月28日 木 雨晴 127 13.2 889 99 97 1,085 2,806 6 2,276 465 480

4月29日 金 曇晴 198 10.0 123 93 2 218 3,024 65 2,341 959 1,439

4月30日 土 晴曇 150 10.0 0 25 54 79 3,103 588 2,929 1,699 3,138

小　計 1,363 559 1,181 3,103 3,103 2,929 2,929 3,138 3,138

5月1日 日 晴 127 10.0 0 6 10 16 3,119 963 3,892 697 3,835

5月2日 月 晴曇 143 10.2 1 5 0 6 3,125 4,062 7,954 782 4,617

5月3日 火 晴曇 123 12.0 10 4 1 15 3,140 641 8,595 200 4,817

5月4日 水 晴曇 100 12.6 224 7 152 383 3,523 4,677 13,272 248 5,065

5月5日 木 曇 96 13.0 8,995 407 387 9,789 13,312 3,244 16,516 0 5,065

5月6日 金 曇 96 12.5 1,187 132 166 1,485 14,797 319 16,835 81 5,146

5月7日 土 曇雨 100 12.9 16 15 0 31 14,828 268 17,103 0 5,146

5月8日 日 晴 100 13.1 3,061 195 729 3,985 18,813 1,120 18,223 0 5,146

5月9日 月 晴曇 139 13.8 471 103 100 674 19,487 17,773 35,996 1,207 6,353

5月10日 火 晴雨 139 14.0 100 1 298 399 19,886 19,575 55,571 560 6,913

小　計 14,065 875 1,843 16,783 19,886 52,642 55,571 3,775 6,913

5月11日 水 雨曇 147 11.2 2 0 0 2 19,888 119 55,690 106 7,019

5月12日 木 曇雨 430 12.5 9 0 0 9 19,897 26 55,716 96 7,115

5月13日 金 曇晴 373 13.0 3 0 0 3 19,900 282 55,998 1,213 8,328

5月14日 土 晴 307 13.0 2 8 32 42 19,942 2,886 58,884 0 8,328

5月15日 日 晴 194 13.0 4,454 115 1,180 5,749 25,691 1,207 60,091 617 8,945

5月16日 月 晴曇 166 13.5 3,567 54 608 4,229 29,920 645 60,736 1,704 10,649

5月17日 火 曇 150 13.2 5,596 32 278 5,906 35,826 2,801 63,537 23 10,672

5月18日 水 晴 143 13.0 8,199 3 823 9,025 44,851 1,384 64,921 810 11,482

5月19日 木 晴 127 14.6 29,756 49 618 30,423 75,274 13 64,934 434 11,916

5月20日 金 晴 119 15.5 13,807 168 684 14,659 89,933 2 64,936 22 11,938

小　計 65,395 429 4,223 70,047 89,933 9,365 64,936 5,025 11,938

5月21日 土 晴 147 15.2 19,438 109 610 20,157 110,090 789 65,725 248 12,186

5月22日 日 曇雨 154 15.8 27,824 80 191 28,095 138,185 1,244 66,969 1,338 13,524

5月23日 月 曇雨 143 13.9 59 25 0 84 138,269 519 67,488 106 13,630

5月24日 火 雨 272 14.0 2 0 0 2 138,271 103 67,591 21 13,651

5月25日 水 晴 185 14.9 3,676 161 134 3,971 142,242 19 67,610 367 14,018

5月26日 木 曇雨 131 15.7 2,656 45 150 2,851 145,093 1,083 68,693 2,006 16,024

5月27日 金 曇 177 14.0 46 3 0 49 145,142 879 69,572 168 16,192

5月28日 土 雨 147 14.3 70 4 0 74 145,216 1,335 70,907 0 16,192

5月29日 日 雨 201 15.1 4,277 10 56 4,343 149,559 1,146 72,053 72 16,264

5月30日 月 雨 1410 16.0 929 5 0 934 150,493 121 72,174 238 16,502

5月31日 火 晴 634 15.7 1,592 8 0 1,600 152,093 1,467 73,641 2,864 19,366

小　計 60,569 450 1,141 62,160 152,093 8,705 73,641 7,428 19,366

合 計 141,392 2,313 8,388 152,093 152,093 73,641 73,641 19,366 19,366

（注） 1.

2.

3.

4.

5.

採捕月日 天候

累計遡上数

遡　上　数　（実　測）　　＊注４のとおり

平成21年度

（本調査は、アユ等の遡上数実態確認の為、４月２１日から５月３１日までに実施しているものです。）

平成22年度

累計遡上数 累計遡上数

　金・土・日については、月曜日に更新します。

堰周辺に設置してある柵の中は危険ですから、立入禁止となっております。

１月１日～５月３１日までは稚アユの禁漁期間ですので、資源保護の為にも釣らないで下さい。

平成23年度（速報値）
水温℃

下流流量
ｍ3/s

遡上数は、１号魚道に設置してあるウケ（網かご）で午前８時～午後６時までの２時間間隔で採捕した数量の１日の合計を計上しております。

天気、下流流量（当日９時）、水温（当日１２時）、の状況です。

曜日

累計
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（尾）

１号魚道における稚アユ累計遡上数比較グラフ

平成21年度

平成22年度

平成23年度（速報値）

平成23年5月20日撮影


